
Mästerskapsproven 2011
Den 10-11 december 2011 arrangeras för JSK’s medlemmar mästerskapsprov för AV 

Spaniels & Cockerspaniels på Svenstorps Gods i Skåne.

Domare: Mr. Ian Christie (SCO) & Mr. Bill Johnstone (SCO)

Provledare: Johan Svahn & Maria Tham

För kvalificering gäller i första hand 1) meriter från parsläpp i vinnarklass under innevarande jaktprovssäsong. 

Därefter gäller meriter i följande ordning: 2) enkelsläpp i vinnarklass i Klubben for FT Spaniels under 2011, 3) 

vinnarklass från tidigare år ifall hunden har startats under innevarande år, 3) placering i öppenklass från parsläpp 

under innevarande år samt 4) äldre motsvarande meriter. Lottning kan tillämpas. Hunden skall vara registrerad 

i SJR, DJR, The Kennel Club, Storbritannien, eller i The Irish Kennel Club, Irland. För hund registrerad i 

The Kennel Club eller The Irish Kennel Club gäller att ägaren skall vara brittisk eller irländsk medborgare. 

Kvalificering för hundar från The Kennel Club och The Irish Kennel Club är meriter från Open eller Novice 
Stake tagna på jaktprov i Storbritannien eller Irland.

Mästerskapet räknas som ett prov i vinnarklass, för titeln SFTCH krävs en tidigare 1:a placering i vinnarklass 

inom JSK. Proven är maximerade till totalt 28 hundar och det krävs minst 8 anmälda hundar för egen klass. 

JSK’s jaktprovsutskott fastställer genom sedvanlig lottning startordningen i de två klasserna. Antal hundar per 

klass och totalt i proven bestäms i samband med detta.

Sista anmälningsdag och betalning är måndagen 28 november 2011!
Startavgift 600 kr. För anmälan och betalning, se under Prov på www.jaktspanielklubben.se

Antagna ekipage & hundförare kommer senast den 6 december att få bekräftelse på deltagande samt 

vägbeskrivning till provmarkerna per email – var därför noga med att ange email adress i anmälan! 

(Efteranmälan kan göras fram t o m 5 dec och ekipage erbjuds start vid mån av plats).

Program för båda provdagarna:
-Registrering av alla startande ekipage

 samt betalning för lunch och middag 08:00-08:30

-Samling för genomgång och presentation 08:30

-Proven börjar 09:00

Varm lunch serveras till startande såväl som till publik under båda provdagarna för 100 kr/person, inkl. dryck. 

Föranmälan krävs, se nedan!

Övernattning rekommenderas Eslövs vandrarhem (www.eslovsvandrarhem-campingstugor.se (ange JSK)) alt. 

Remmarlöv lantgård (www.remmarlov.com) alt. Hotell Stensson (www.hotelstensson.se). Kom ihåg att boka 

snarast då alla helger i december alltid är hårt bokade.

Mästerskapsmiddag hålls lördagen 10 december på restaurang El Toro i Eslöv. Alla startande, funktionärer, 

anhöriga och publik är hjärtligt välkomna! Boka plats enligt nedan, betalning sker på restaurangen. Missa inte 

detta evenemang!

Bokning av luncher och Mästerskapsmiddag måste göras senast den 5 december!
Skicka email till: johan.svahn.is@hotmail.com och boka lunch/middag.

Betalning av luncher görs kontant till sekretariatet vid registreringen lördag morgon.

För frågor kring proven, anmälan, mm. är ni välkomna att skicka email eller ringa våra provledare: 

Johan Svahn på tel +46 46 25 30 54 alt. +46 704 96 41 33 eller Maria Tham på tel +46 705 87 50 48


